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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Import.
Registreringen er dækkende for virksomhedens aktiviteter.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: Sporbarhed, håndtering
og videregivelse af dokumentation.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage fra 3. landsleverandør og et led frem til kunde på
plastkurv (PP).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for plastkurv (pp) og
transparent låg (PMMA).

Kontrolleret at plastkurven er i henhold til forordning
1935/2004 samt total migration, specifik migration og
migration af tung metaller i henhold til forordning 10/2011.

Der er kun foretaget total migration for transparent låg
(PMMA). Virksomheden kan fremvise dokumentation fra
leverandøren på at der ikke er anvendt stoffer som fremgår i
tabel 1 i forordning 10/2011 med specifikke migrationsgrænse
(SML).

Virksomheden har mundtligt redegjort for, hvordan de sikrer at
fremstillingsvirksomheden i 3. land lever op til kravene om God
Fremstillingsmæssig Praksis (GMP) i henhold til forordningen
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2023/2006. Virksomheden oplyser, at de foretager audit hos fremstillingsvirksomheden.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens overensstemmelseserklæring for plastkurv (PP)
med transparent låg (PMMA) identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur) og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.

Vejledt om udarbejdelse af overenstemmelseserklæringer for plast materialer, herunder krav til oplysninger om
plasttypen og stoffer med specifikke migrationsgrænser i overenstemmelseserklæringen jf. bilag IV i forordning
10/2011.


